
 

Z/030631 AB/018276 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2016

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
a. Kennis te nemen van de “Evaluatie Basisteam Jeugd en Gezin – stand van zaken eerste 

drie kwartalen”.  
b. Vanaf 2017 structureel een extra bedrag van € 64.000,--in de begroting op te nemen voor 

de uitvoering van het Basisteam Jeugd en Gezin Boekel-Landerd en deze mutatie te 
verwerken in de Voorjaarsnota 2016. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


